

Szkolny Zestaw Podręczników dla klas od I do VIII Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Św. Jadwigi Królowej w Lipnicy Wielkiej w roku szkolnym 2024/25

Klasa 1

Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	Ale to ciekawe. Klasa 1. Podręcznik. Klasa 1. Edukacja polonistyczna, społeczna i przyrodnicza części 1	Wydawnictwo MAC
Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	Ale to ciekawe. Klasa 1. Podręcznik. Klasa 1. Edukacja polonistyczna, społeczna i przyrodnicza części 2	Wydawnictwo MAC
Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	Ale to ciekawe. Klasa 1. Podręcznik. Klasa 1. Edukacja polonistyczna, społeczna i przyrodnicza części 3	Wydawnictwo MAC
Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	Ale to ciekawe. Klasa 1. Podręcznik. Klasa 1. Edukacja polonistyczna, społeczna i przyrodnicza części 4	Wydawnictwo MAC
Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	Ale to ciekawe. Klasa 1. Edukacja matematyczna części 1.	Wydawnictwo MAC
Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	Ale to ciekawe. Klasa 1. Edukacja matematyczna części 2.	Wydawnictwo MAC
Carol Read, Mark Ormerod, Magdalena Kondro	Książka ucznia Tiger & Friends 1, Podręcznik z ćwiczeniami do nauki religii dla I klasy szkoły Podstawowej : „Bóg jest naszym Ojcem”	Mac Milian Education Wydawnictwo św. Stanisława, Kraków

Klasa 2

Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	Ale to ciekawe. Klasa 2. Podręcznik. Klasa 1. Edukacja polonistyczna, społeczna i przyrodnicza części 1	Wydawnictwo MAC
Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	Ale to ciekawe. Klasa 2. Podręcznik. Klasa 1. Edukacja polonistyczna, społeczna i przyrodnicza części 2	Wydawnictwo MAC
Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	Ale to ciekawe. Klasa 2. Podręcznik. Klasa 1. Edukacja polonistyczna, społeczna i przyrodnicza części 3	Wydawnictwo MAC
Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	Ale to ciekawe. Klasa 2. Podręcznik. Klasa 1. Edukacja polonistyczna, społeczna i przyrodnicza części 4	Wydawnictwo MAC
Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	Ale to ciekawe. Klasa 2. Edukacja matematyczna części 1.	Wydawnictwo MAC
Jolanta Okuniewska, Sabina Piłat, Beata Skrzypiec	Ale to ciekawe. Klasa 2. Edukacja matematyczna części 2.	Wydawnictwo MAC
Carol Read, Mark Ormerod, Magdalena Kondro,	Książka ucznia Tiger & Friends 2	Wyd. Macmillan
	Ćwiczenia do nauki religii dla klasy II Szkoły Podstawowej „Kochamy Pana Jezusa”	Wydawnictwo św. Stanisława

Klasa 3

Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Elżbieta Kacprzak, Anna Ładzińska, Małgorzata Ogrodowczyk	Wielka Przygoda 3 Podręcznik, cz.1	Nowa Era
Elżbieta Kacprzak, Anna Ładzińska, Małgorzata Ogrodowczyk	Wielka Przygoda 3 Podręcznik, cz.2	Nowa Era
Elżbieta Kacprzak, Anna Ładzińska, Małgorzata Ogrodowczyk	Wielka Przygoda 3 Podręcznik Matematyka, cz.1	Nowa Era
Elżbieta Kacprzak, Anna Ładzińska, Małgorzata Ogrodowczyk	Wielka Przygoda 3 Podręcznik Matematyka, cz.2	Nowa Era
Winiecka-Nowak Joanna	Wielka Przygoda 3 Podręcznik Przyroda	Nowa Era
Carol Read, Mark Ormerod Magdalena Kondro	Książka ucznia Tiger 3	Macmillan
	Ćwiczenia do nauki religii dla klasy III Szkoły Podstawowej : „Przyjmuję Pana Jezusa”	Wydawnictwo św. Stanisława

Klasa 4

Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Lech Łabecki Marta Łabecka	Jak to działa? - Podręcznik do techniki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Nowa Era
Michał Kęska	Lubię to podręcznik do informatyki dla klasy 4 szkoły podstawowej	Nowa Era
Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk	Wczoraj i dziś podręcznik do historii dla klasy 4 szkoły	Nowa Era

	podstawowe	
Maria Marko - Worłowska Feliks Szlajfer	Tajemnice przyrody podręcznik do klasy 4 szkoły podstawowej	Nowa Era
Sandy Zervas, Catherine Bright, Arek Tkacz	English Class A – podręcznik do języka angielskiego dla klasy 4 szkoły podstawowe. Poziom A	Wyd. Pearson
Anna Klimowicz Marlena Derlukiewicz	„NOWE Słowa na start! 4” Podręcznik do języka polskiego dla klasy czwartej szkoły podstawowej.+ Zeszyt ćw.	Nowa Era
Monika Gromek Grażyna Kilbach	Lekcja muzyki podręcznik do muzyki dla klasy 4 szkoły podstawowej	Nowa Era
Marcin Braun Agnieszka Mańkowska Małgorzata Paszyńska	Matematyka z kluczem podręcznik do matematyki dla klasy 4 szkoły podstawowej część 1	Nowa Era
Marcin Braun Agnieszka Mańkowska Małgorzata Paszyńska	Matematyka z kluczem podręcznik do matematyki dla klasy 4 szkoły podstawowej część 2	Nowa Era
Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	Do dzieła podręcznik do plastyki dla klasy 4 szkoły podstawowej	Nowa Era
Redakcja: ks. Tadeusz Panuś, ks. Andrzej Kielian, Adam Berski	Podręcznik do religii do klasy 4 „Słuchamy Pana Boga”	Wydawnictwo św. Stanisława. Kraków

Klasa 5

<u>Autor</u>	<u>Tytuł</u>	<u>Wydawnictwo</u>
Anna Klimowicz, Marlena Derlukiewicz	„NOWE Słowa na start! 5” Podręcznik do języka polskiego dla klasy piątej szkoły podstawowej .+ Zeszyt ćw.	Nowa Era
Marcin Braun, Agnieszka	Matematyka z kluczem. Klasa 5, część 1.	Nowa Era

Mańkowska, Małgorzata Paszyńska	Podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej.	
Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska, Marcin Braun	Matematyka z kluczem. Klasa 5, część 2. Podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej.	Nowa Era
Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska	Matematyka z kluczem. Klasa 5, część 1. Podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej.	Nowa Era
Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska	Matematyka z kluczem. Klasa 5, część 2. Podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej.	Nowa Era
Feliks Szlajfer, Zbigniew Zaniewicz, Tomasz Rachwał, Roman Malarz	Planeta Nowa Podręcznik do geografii dla klasy piątej szkoły podstawowej.	Nowa Era
Jayne Croxford, Graham Fruen, Arek Tkacz	English Class A1+ Student's Book,	Wyd. Pearson
M. Sęktas, J. Stawarz	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy 5 szkoły podstawowej	Nowa Era
Monika Gromek, Grażyna Kilbach	„Lekcja muzyki 5” Podręcznik do muzyki dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era
Michał Kęska	Podręcznik do informatyki dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era
Grzegorz Wojciechowski	Wczoraj i dziś podręcznik do historii dla klasy 5 szkoły podstawowe	Nowa Era
Lech Łabecki Marta	Jak to działa? - Podręcznik do techniki dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era

Łabecka		
	Podręcznik do nauki religii dla klasy VI Szkoły Podstawowej: „W kościele umacniamy naszą wiarę”	Wydawnictwo św. Stanisława. Kraków

Klasa 6

Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Michał Kęska	Lubię to podręcznik do informatyki dla klasy 6	Nowa Era
Tomasz Rachwał Roman Malarz	Planeta Nowa podręcznik do geografii dla klasy 6	Nowa Era
Joanna Stawarz	Puls życia podręcznik do biologii dla klasy 6	Nowa Era
Monika Gromek Grażyna Kilbach	Lekcja muzyki podręcznik do muzyki dla klasy 6	Nowa Era
Lech Łabecki Marta Łabecka	Jak to działa? - Podręcznik do techniki dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Nowa Era
Jadwiga Lukas Krystyna Onak	Do dzieła podręcznik do plastyki dla klasy 6	Nowa Era
Sandy Zervas, Catherine Bright Arek Tkacz	English Class Students Book A2	Pearson
Anna Klimowicz, Marlena Derlukiewicz	„NOWE Słowa na start! 6” Podręcznik do języka polskiego dla klasy szóstej szkoły podstawowej. + Zeszyt ćw.	Nowa Era
Marcin Braun Agnieszka Mańkowska Małgorzata Paszyńska	Matematyka z kluczem podręcznik do matematyki część 1 dla klasy 6	Nowa Era
Marcin Braun Agnieszka Mańkowska Małgorzata Paszyńska	Matematyka z kluczem podręcznik do matematyki część 2 dla klasy 6	Nowa Era

Bogumiła Olszewska Wiesława Surdyk-Fertsch Grzegorz Wojciechowski	Wczoraj i dziś, historia klasa 6	Nowa Era
	Ćwiczenia do nauki religii dla klasy V Szkoły Podstawowej : „Jezus dla człowieka”	Wydawnictwo św. Stanisława. Kraków

Klasa 7

Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Joanna Kościerzyńska , Joanna Ginter, Katarzyna Łęk, Joanna Krzemińska, Joanna Kostrzewa, Natalia Bielawska	„NOWE Słowa na start! 7” Podręcznik do języka polskiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej. + Zeszyt ćw.	Nowa Era
Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska, Jerzy Janowicz, Wojciech Babiański, Ewa Szmytkiewicz, Karolina Wej	Matematyka z kluczem podręcznik dla klasy 7 szkoły podstawowej	Nowa Era
Małgorzata Jefimow	Puls życia podręcznik do biologii dla klasy 7 szkoły podstawowej	Nowa Era
Jan Kulawik Teresa Kulawik Maria Litwin	Chemia Nowej Ery podręcznik do chemii dla 7 klasy szkoły podstawowej	Nowa Era
Grażyna Francuz Ornat Teresa Kulawik Maria Nowotny Różańska	Spotkanie z fizyką podręcznik do fizyki dla klasy 7 szkoły podstawowej	Nowa Era
Roman Malarz Mariusz Szubert Tomasz Rachwał	Planeta Nowa podręcznik do geografii dla klasy 7 szkoły podstawowej	Nowa Era
Stanisław Roszak Jarosław Kłaczko Anna Łaskiewicz	Wczoraj i dziś podręcznik do historii dla klasy 7 szkoły podstawowej	Nowa Era

Grażyna Koba	Lubię to podręcznik do informatyki dla klasy 7 szkoły podstawowej	Nowa Era
Monika Gromek Grażyna Kilbach	Lekcja muzyki podręcznik do muzyki dla klasy 7 szkoły podstawowej	Nowa Era
Marta Ipczyńska Natalia Mrozkowiak	Do dzieła podręcznik do plastyki dla klasy 7 szkoły podstawowej	Nowa Era
Bob Hastings, Stuart McKinlay, Arek Tkacz	English Class A2+ podręcznik dla klasy 7 do języka angielskiego	Wyd. Pearson
Ewa Koscielniak- Walewska	Deutschtour fit. Podrecznik + cwiczenia kl. 7	Nowa Era
	Podręcznik do nauki religii dla klasy VII Szkoły Podstawowej: „Spotykamy się z żywym Słowem”	Wydawnictwo św. Stanisława. Kraków

Klasa 8

Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Joanna Kościerzyńska, Katarzyna Łęk, Joanna Krzemińska, Natalia Bielawska, Monika Iwanowska, Małgorzata Chmiel	„NOWE Słowa na start! 8” Podręcznik do języka polskiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej. + Zeszyt ćw.	Nowa Era
Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska, Jerzy Janowicz, Wojciech Babiański, Ewa Szmytkiewicz, Karolina Wej	Matematyka z kluczem. Klasa 8 Podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej.	Nowa Era
Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin	Chemia Nowej Ery Podręcznik do chemii dla klasy ósmej szkoły podstawowej.	Nowa Era
Dawid Szczypiński, Tomasz Rachwał	Planeta Nowa Podręcznik do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej.	Nowa Era

Arek Tkacz, Angela Bandis, Anita Lewicka, Richard Cowen, Renata Ranus;	Repetitorium dla szkoły podstawowej. Edycja jednotomowa. Poziom A2+/B1	Wyd. Pearson
Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Róžańska	Spotkania z fizyką 8 Podręcznik do fizyki dla szkoły podstawowej	Nowa Era
B. Sągin, A. Boczarowski, M. Sęktas	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy 8 szkoły podstawowej	Nowa Era
Grażyna Koba	Podręcznik do informatyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Nowa Era
Ewa Kościelniak- Walewska	Deuschtour fit. Podrecznik + ćwiczenia kl. 8	Nowa Era
Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska	„Wczoraj i dziś” podręcznik do historii dla klasy 8 szkoły podstawowej	Nowa Era
Arkadiusz Janicki, Iwona Janicka, Tomasz Maćkowski, Aleksandra Kucia-Maćkowska	„Dziś i jutro” Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkoły podstawowej	Nowa Era
Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie -Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkoły podstawowej - Szkoła podstawowa 4-8	Nowa Era
	Podręcznik do nauki religii dla klasy VIII Szkoły Podstawowej : „Żyjemy w miłości Boga”	Wydawnictwo św. Stanisława. Kraków